[bookmark: _GoBack]
Председателю Комиссии
по реализации имущества
ПАО «ММК ИМ. ИЛЬИЧА»
Заявка на участие в конкурсе
 _________________________________________________________, именуемый далее
(полное наименование юридического лица, ФИО физ.лица, подающего заявку)
Претендент, в лице _______________________________________________________,
(Ф.И.О, должность)
действующего на основании ________________________________ настоящим уведомляет о намерении приобрести: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
по цене:__________________________________________________________________,
условия оплаты __________________________________________________________,
обязуюсь:
1. Заключить с ПАО "ММК ИМ. ИЛЬИЧА"  договор купли-продажи на условиях, сформированных по итогам конкурса.
2. Соблюдать условия конкурса и заключенного договора купли-продажи;
Адрес и банковские реквизиты Претендента/контактная информация:
 ________________, ул. _________________________________
т/счет _________________ в ______________
ИНН ____________
ЕГРПОУ _________________   _________________
Конт.телефон  _________________
Эл.адрес  _________________
Приложения:
1. __________________
2. __________________
3. __________________
4. __________________
5. ______________________
Составлено «___»_____________20__г. в двух экземплярах.
____________________Подпись Претендента (его полномочного представителя):
М.П.

1